
 
 

 
 
 
 
 

 

                        ISTITUTO COMPRENSIVO CAMAIORE 3 

 

Scuola dell’Infanzia |  Primaria | Secondaria di I grado 
Piazza Ilaria Alpi 2, 55041 Capezzano Pianore – Tel. 0584 913034  
Cod. mecc.: LUIC81100P – C.F. 82018230464 – SDI: UFVNTL 
luic81100p@istruzione.it   |   luic81100p@pec.istruzione.it 

www.camaiore3.edu.it 

 
Prot. n. 3327-I.7       Capezzano Pianore, 2/12/2024 

 

Decreto n. 1769 

IL CAPO D’ISTITUTO 

 

Visto   l’art.23 del D.P.R. 416/74; 

Vista   l’O.M. 215 e 217 del 15/07/1991; 

Preso atto dei risultati emersi dallo scrutinio del Seggio elettorale n. 1, relativo all’Elezione 

suppletiva per la componente ATA del 24 e 25 novembre 2024; 

Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata dalla Commissione Elettorale ed affissa 

all’Albo il 26/11/2024, come da verbale del Seggio elettorale n. 1; 

Considerato che nessun ricorso è stato presentato alla Commissione Elettorale dell’Istituto nei 

termini prescritti  

DECRETA 

 

che il Consiglio d’Istituto, per il biennio 2024/2026, è così costituito: 

 

Dirigente Scolastico:   Riccardo Rolle   

 

Componente DOCENTI: Bonuccelli Roberta 

 Bruno Arianna 

 Gattolin Elisabetta 

 Malfatti Elena 

 Palmerini Stefania 

 Parlanti Edi 

 Perini Eleonora 

 Politi Sabrina 

 

Personale ATA: Pardini Serena 

 Puccinelli Paola 

  

Componente GENITORI: Colella Antonio 

 La Sala Caterina 

 Leo Irene 

 Matteucci Carolina 

 Paola Veronica 

 Picchi Stefania  

 Pieroni Daniela 

 Tabarrani Maria Azzurra 

  

  

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Riccardo Rolle 

        (firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993) 


